2024 年５月 13 日

各 位

会 社 名 近 畿 車 輛 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 吉川 富雄

（コード番号 7122 東証スタンダード）

問合せ先 経 理 部 長   宮本  悟

（TEL 06-6746-5231）

2024 年３月期通期連結業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

 2024年２月 13日に公表いたしました 2024年３月期通期連結業績予想と本日公表の実績値に差異が

生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．2024 年３月期通期連結業績予想と実績値との差異

（2023 年４月１日～2024 年３月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属
する当期純利益

１株当たり
当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 42,000 3,400 3,400 2,800 406.92

実績値（Ｂ） 43,154 4,306 5,008 4,373 635.61

増減額（Ｂ－Ａ） 1,154 906 1,608 1,573

増減率（％） 2.7 26.6 47.3 56.2

(ご参考)前期実績
(2023 年３月期)

35,873 1,229 1,283 1,183 171.97

２．差異の理由

売上高につきましては、概ね前回発表予想通りとなりました。営業利益につきましては、生産

性向上や各種コストダウンに努めたことなどにより、前回発表予想を上回りました。経常利益、

親会社株主に帰属する当期純利益につきましては、為替差益を計上したことなどにより、前回発

表予想を上回りました。

以 上